

СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных	Shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash uchun ROZILIK
Настоящим Я даю согласие ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», ИНН: 311498197, зарегистрированному по адресу: г. Ташкент, Сергелийский р-н, МСГ Фарогатли, Южная промышленная зона, дом 36 (далее - «Оператор») на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение, дополнение), извлечение, использование, передачу третьим лицам, в том числе на трансграничную передачу моих персональных данных, предоставление доступа, распространение, размещение на общедоступных ресурсах сети Интернет – страницах сайтов ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», обезличивание, блокирование, удаление и уничтожение моих персональных данных, включая, но не ограничиваясь, таких как:	Ushbu bilan Toshkent shahri, Sergeli tumani, Farog'atli MFY, Janubiy sanoat zonasi, 36-uy manzilida ro'yxatdan o'tgan, STIR raqami: 311498197 bo'lgan "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJga (keyingi o'rinlarda - "Operator") shaxsiy ma'lumotlarimni avtomatlashtirilgan tarzda, shuningdek avtomatlashtirish vositalaridan foydalanmasdan qayta ishlashga, ya'ni shaxsiy ma'lumotlarimni to'plash, yozish, tizimlashtirish, to'plash, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, o'zgartirish, to'ldirish), ajratib olish, foydalanish, uchinchi shaxslarga berishga, shu jumladan shaxsiy ma'lumotlarimni transchegaraviy uzatishga, ulardan foydalanish imkoniyatini taqdim etishga, ularni tarqatishga, Internet tarmog'ining hamma foydalanishi mumkin bo'lgan resurslarida - "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ saytlari sahifalarida joylashtirishga, shaxsiy ma'lumotlarimni egasizlantirishga, to'sib qo'yishga, o'chirish va yo'q qilishga, shu jumladan, lekin bular bilan cheklanmagan holda, quyidagilarga rozilik beraman:
- имя, фамилию и отчество, - номер контактного/мобильного телефона, - адрес постоянного и временного проживания, иной адрес, указанный субъектом персональных данных, - данные созданные ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE» (или по поручению ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE») в результате анализа моих данных (например, данные о поведении, предпочтениях и т. д., - данные, собираемые во время коммуникации со мной (по электронной почте, телефону, в чате, социальных сетях или других каналах связи), - иные данные, которые могут быть отнесены к персональным, которые нужны ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE» для предоставления мне или использования мной продукции ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», - данные подлежащие обработке в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.	- ismi, familiyasi va otasining ismini, - aloqa/mobil telefon raqami, - doimiy va vaqtinchalik yashash manzili, shaxsiy ma'lumotlar subyekti tomonidan ko'rsatilgan boshqa manzil, - "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ (yoki "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ topshirig'iga binoan) tomonidan mening ma'lumotlarimni tahlil qilish natijasida yaratilgan ma'lumotlar (masalan, xulq-atvor, afzalliklar va hokazolar haqidagi ma'lumotlar, - men bilan muloqot paytida to'plangan ma'lumotlar (elektron pochta, telefon, chat, ijtimoiy tarmoqlar yoki boshqa aloqa kanallari orqali), - "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ tomonidan menga "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ mahsulotlarini taqdim etish yoki ulardan foydalanish uchun zarur bo'lgan shaxsiy ma'lumotlarga kiritilishi mumkin bo'lgan boshqa ma'lumotlar, - O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq qayta ishlanadigan ma'lumotlar.
в целях:	quyidagi maqsadlarda:
- обеспечения соблюдения	- O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va ichki

законодательства Республики Узбекистан и внутренних нормативных актов, - принятия мер по заключению и выполнению договоров стороной которых я являюсь, в том числе для контроля, мониторинга и прогнозирования текущего и будущего исполнения обязательств по договорам (как с ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», так и с его аффилированными лицами), - распространения рекламно-информационных материалов ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», в том числе посредством использования телефонной, факсимильной, подвижной радиотелефонной связи, путем прямых контактов, или любым иным путем/способом, таргетирования рекламных материалов и иной информации ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», доводимой до сведения Клиентов, - коммуникаций, осуществления связи со мной, в том числе направления уведомлений, запросов и информации, касающихся поставки продукции ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», а также обработки запросов и заявок, поступивших от меня, в том числе с последующей передачей таких запросов и заявок на исполнение сотрудникам, контрагентам/партнерам ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE», - защиты законных интересов и/или законных прав ООО «DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE».	me'yoriy hujjatlarga rioya etilishini ta'minlash, - men tomon bo'lgan shartnomalarni tuzish va bajarish bo'yicha choralar ko'rish, shu jumladan shartnomalar bo'yicha majburiyatlarning joriy va kelajakdagi bajarilishini nazorat qilish, monitoring qilish va prognoz qilish uchun ("DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ bilan ham, uning affillangan shaxslari bilan ham), - "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJning reklama-axborot materiallarini tarqatish, shu jumladan telefon, faksimil, ko'chma radiotelefon aloqasidan foydalanish, to'g'ridan-to'g'ri aloqalar orqali yoki boshqa har qanday yo'l/usul bilan, reklama materiallarini maqsadli yo'naltirish va "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJning Mijozlar e'tiboriga yetkaziladigan boshqa ma'lumotlari, - kommunikatsiyalar, men bilan aloqani amalga oshirish, shu jumladan "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ mahsulotlarini yetkazib berishga oid bildirishnomalar, so'rovlar va ma'lumotlarni yuborish, shuningdek, mendan kelib tushgan so'rovlar va arizalarni qayta ishlash, shu jumladan bunday so'rovlar va arizalarni keyinchalik "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJ xodimlari, kontragentlari/hamkorlariga ijro etish uchun yuborish, - "DAMIRA BEVERAGES ENTERPRISE" MCHJning qonuniy manfaatlari va/yoki qonuniy huquqlarini himoya qilish.
Настоящее согласие действует со дня его подписания и до достижения цели обработки персональных данных или до дня отзыва настоящего согласия в письменной форме.	Mazkur rozilik imzolangan kundan boshlab shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash maqsadiga erishilgunga qadar yoki ushbu rozilik yozma ravishda bekor qilingan kunga qadar amal qiladi.
Мне понятны мои права, предусмотренные ст.22 Закона Республики Узбекистан от 02.07.2019 г. № ЗРУ-547 «О персональных данных», а именно, о моем праве на получение информации, касающейся обработки моих персональных данных, в том числе содержащей:	O'zbekiston Respublikasining 2019-yil 2-iyuldagi "Shaxsga doir ma'lumotlar to'g'risida"gi O'RQ-547-son Qonunining 22-moddasida nazarda tutilgan huquqlarim, xususan, shaxsiy ma'lumotlarimning qayta ishlanishiga taalluqli, shu jumladan quyidagilarni o'z ichiga olgan axborotni olish huquqim menga tushunarli:
1) подтверждение факта обработки персональных данных; 2) основания и цели обработки персональных данных, 3) применяемые способы обработки персональных данных, 4) наименование и место нахождения оператора, сведения о лицах (за исключением	1) shaxsiy ma'lumotlarga ishlov berish faktini tasdiqlash; 2) shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash asoslari va maqsadlari, 3) shaxsiy ma'lumotlarga ishlov berishning qo'llaniladigan usullari, 4) operatorning nomi va joylashgan joyi, operator bilan tuzilgan shartnoma asosida yoki qonun asosida

работников оператора), которые имеют доступ к персональным данным или которым могут быть раскрыты персональные данные на основании договора с оператором или на основании закона, 5) состав обрабатываемых персональных данных, относящиеся к соответствующему субъекту персональных данных, источник их получения, если иной порядок представления таких данных не предусмотрен законом, 6) сроки обработки персональных данных, в том числе сроки их хранения, 7) порядок осуществления субъектом персональных данных прав, предусмотренных Законом РУз «О персональных данных»	shaxsiy ma'lumotlarga kirish huquqiga ega bo'lgan yoki shaxsiy ma'lumotlar oshkor etilishi mumkin bo'lgan shaxslar (operator xodimlari bundan mustasno) to'g'risidagi ma'lumotlar, 5) agar qonunda bunday ma'lumotlarni taqdim etishning boshqacha tartibi nazarda tutilmagan bo'lsa, tegishli shaxsga doir ma'lumotlar subyektiga tegishli bo'lgan ishlov beriladigan shaxsga doir ma'lumotlarning tarkibi, ularni olish manbai, 6) shaxsiy ma'lumotlarni qayta ishlash muddatlari, shu jumladan ularni saqlash muddatlari, 7) shaxsiy ma'lumotlar subyekt tomonidan O'zbekiston Respublikasining "Shaxsga doir ma'lumotlar to'g'risida"gi Qonunida nazarda tutilgan huquqlarni amalga oshirish tartibi
---	--